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Zarządzanie kryzysowe i systemy
ratownictwa
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Bezpieczeństwo narodowe

Hybrydowe Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

zdobędziesz specjalistyczną wiedzę z zakresu zarządzania kryzysowego i funkcjonowania systemów
ratowniczych mających na celu ochronę ludności w sytuacjach zagrożeń

poznasz zasady organizacji i funkcjonowania systemów ratowniczych działających w Polsce oraz dowiesz
się, jakie spełniają zadania

poznasz zasady planowania, organizowania, nadzorowania oraz koordynowania działań ratowniczych

zdobędziesz umiejętności w zakresie komunikowania się z mediami w sytuacji wystąpienia sytuacji
kryzysowych

dowiesz się jakie zadania spełnia administracja publiczna w zarządzaniu kryzysowym oraz obronie
cywilnej

będziesz wiedział jak postępować w przypadku wystąpienia zagrożenia lub katastrofy oraz jak udzielać
pierwszej pomocy przedmedycznej.

Praca dla Ciebie

Zarządzanie kryzysowe i systemy ratownictwa jest specjalnością przygotowującą

do pracy w instytucjach administracji publicznej, służbach mundurowych oraz w

przedsiębiorstwach, w których występują zagrożenia awariami i katastrofami.

Absolwenci tej specjalności mogą podejmować pracę w Wydziałach Zarządzania

Kryzysowego, Centrach Zarządzania Kryzysowego oraz Centrach Powiadamiania

Ratunkowego oraz Państwowej Straży Pożarnej.

Specjalność stanowi także ścieżkę w rozwoju kariery zawodowej dla strażaków

Państwowej i Wojskowej Straży Pożarnej oraz możliwość realizacji społecznej pasji

dla strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych. Zapewnia także możliwości

rozwoju dla pracowników administracji rządowej i samorządowej zajmujących się

zarządzaniem kryzysowym i ochroną ludności.
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Program studiów

System zarządzania kryzysowego

Organizacja systemów ratownictwa

Ochrona ludności i obrona cywilna

Ochrona przeciwpożarowa

Centra zarządzania kryzysowego

Bezpieczeństwo na poziomie lokalnym jako zadanie własne samorządu terytorialnego

Ochrona infrastruktury krytycznej


